- 1 -

人才〔2017〕25 号

关于开展首批“青年人才托举工程”培养对象

选拔工作的通知

各学院（部）：

根据《安徽理工大学“青年人才托举工程”实施办法（试行）》

（校发〔2017〕94 号），学校决定开展首批“青年人才托举工程”

（以下简称“青托”）培养对象选拔工作，现将相关事项通知如下：

一、申报条件

1.申请者须符合《安徽理工大学“青年人才托举工程”实施办

法（试行）》（校发〔2017〕94 号）中规定的条件。

2.年龄不超过 35 周岁（1983 年 1 月 1 日以后出生）。

二、选拔程序

选拔程序按照《安徽理工大学“青年人才托举工程”实施办法

（试行）》（校发〔2017〕94 号）中规定的程序择优选拔培养人选。

三、申报指标分配

有博士点（含自主设立的）的学院（部）推荐人选不超过 3 名，

其他的学院（部）不超过 2名。

四、材料报送

（一）需提交的材料

1.《安徽理工大学“青年人才托举工程”申请审批表》（见附

件 1）一式 4份，A4 纸正反面打印。

- 2 -

2.支撑材料，包括：（1）学历和学位证书复印件；（2）身份证

复印件（正反面）；（3）符合条件的科研项目、论文等支撑材料，

并经科研处审核盖章；（4）教学、科研奖励材料，须由对口单位审

核盖章；（5）其他证明材料。

（二）材料报送要求

申请审批表（一式 4 份）及附件（1 份）装袋后封面粘贴“2018

年青年人才托举工程申报材料+学院+姓名”，并于 2017 年 11 月 9

日报送至人才引进与专家工作处（行政楼 619，6638830）。

申请审批表（附件 1）、汇总表（附件 2）电子版发送至

rcc@aust.edu.cn。

三、相关工作要求

（一）实施青年人才托举工程是学校加强人才队伍建设的一项

重要举措，对学科建设和青年教师个人发展意义重大，请各学院

（部）高度重视，广泛宣传学习学校政策，积极做好组织申报、推

荐工作。

（二）各学院（部）要对申报材料认真审核、严格把关，确保

信息真实、完整，材料报送规范。

附件：

1.《安徽理工大学“青年人才托举工程”申请审批表》

2.《安徽理工大学“青年人才托举工程”推荐人选汇总表》

人才引进与专家工作处

                         2017 年 10 月 26 日

人才引进与专家工作处                2017 年 10 月 26 日印